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40-0311 ホワイト 小束 ¥ 700 ¥ 770
40-0312 ホワイト 大束 ¥1,400 ¥1,540
40-0313 グリーン 小束 ¥ 700 ¥ 770
40-0314 グリーン 大束 ¥1,400 ¥1,540
40-0315 エンジェルグリーン 小束 ¥ 700 ¥ 770
40-0316 エンジェルグリーン 大束 ¥1,400 ¥1,540
40-0310 S グリーン ¥ 600 ¥ 660
40-0317 S エンジェルグリーン ¥ 600 ¥ 660
40-0318 S ピンク ¥ 600 ¥ 660
40-0319 S クリーム ¥ 600 ¥ 660
40-0320 S ホワイト ¥ 600 ¥ 660

品  番 規　格 税抜価格 税込価格

40-0321 ジオラマモス アンティークグリーン 4986441403210 ¥ 495¥ 450
40-0322 ジオラマモス スプリンググリーン 4986441403227 ¥ 495¥ 450
40-0324 ジオラマモス モスグリーン 4986441403241 ¥ 495¥ 450
40-0325 ジオラマモス ホワイト 4986441403258 ¥ 495¥ 450
40-0326 ジオラマモス ニューグリーン 4986441403265 ¥ 495¥ 450
40-0350 4986441403500ジオラマモス フレッシュグリーン ¥ 495¥ 450

品  番 品　名 JAN 税込価格税抜価格
品  番 品　名 税込価格税抜価格JAN
40-0344 ¥ 750 ¥ 825

¥ 750 ¥ 825
¥ 750 ¥ 825
¥ 750 ¥ 825
¥ 750 ¥ 825
¥ 750 ¥ 825
¥ 750 ¥ 825

4986441403449ネットスポンジ ライトグリーン
4986441403456ネットスポンジ グリーン40-0345
4986441403463ネットスポンジ ディープグリーン40-0346
4986441403593ネットスポンジ 茶赤40-0359
4986441403609ネットスポンジ 混橙40-0360
4986441403616ネットスポンジ 朱色40-0361
4986441403623ネットスポンジ 白40-0362

4986441403111
4986441403128
4986441403135
4986441403142
4986441403159
4986441403166
4986441403104
4986441403173
4986441403180
4986441403197
4986441403203

JAN

エンジェルグリーン（大・小束）ホワイト（大・小束） グリーン（大・小束）
大束

高さ 約30cm
小束

高さ 約30cm
Sサイズ

高さ 約20cm

ホワイト ニューグリーン フレッシュグリーン

アンティークグリーン スプリンググリーン モスグリーン

S グリーン S ピンク S クリーム S ホワイトS エンジェルグリーン

ライト
グリーン

茶赤 混橙 朱色グリーン ディープ
グリーン

作例：ジオラマツリーを木の幹や枝のようにし、上から
ジオラマネットスポンジを適量に切って被せています。

かすみ草（大束 ・ 小束 ・ S）

ジオラマモスジオラマ ネットスポンジ

ジオラマネットスポンジ
を適量ちぎります。
粉が付いているので、下
に新聞紙や受け皿など
を置いてください。

ジオラマ ネットスポンジを使った樹木の作り方

ジオラマツリーを使って
木の枝のように整形
しておきます。ちぎった
ジオラマネットスポンジ
を上から被せます。

実物の木を参考に全体
を整え余分なスポンジ
や枝をトリミングします。
カッターよりハサミが
便利です。

ネット付きスポンジ 内容量 約30ｇ
綿（コットン）素材にスポンジを混合しています。 
綿の部分に糊を付けるのでジオラマスポンジより
造形が簡単です。 使いたい分だけハサミで切って
使えるので経済的です。

天然のモス（苔）に着色しています。 人体に優しくエコな商品です。

一袋におよそB6用紙を覆う量が入っています。

天然のかすみ草をドライフラワーにし、着色しています。天然素材の為、自然な表現が得られます。 天然素材のため、容量・色調に多少のバラツキがあります。

※各商品の色合いは、閲覧する端末・PCや印刷環境、また生産ロットや保存環境によって異ります。 詳細は弊社ホームページよりお問合せください。
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